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Lupa- ja valvontavirasto 

 

 

 

 

Diaarinumero LVV-S/31963/2026 

 

Tarkastuskertomus Norlandia Kuuran rekisteröintiä ja 

toiminnan aloittamista varten  

 

Selostus asiasta 

 

Lupa- ja valvontavirastolta on saapunut tarkastuspyyntö koskien Norlandia Päiväkodit 
Oy:n rekisteröintihakemusta, jossa palveluntuottaja hakee muutosta rekisteröintiin 
1.5.2026 alkaen koskien Kontiolahden kunnassa toimivaa päiväkotia Norlandia Kuura.  

 
Lupa- ja valvontavirasto pyytää kunnan monijäsenistä toimielintä suorittamaan tarkas-

tuksen varhaiskasvatuksen toimipaikassa sen varmistamiseksi, että toimintaympäristö 
on soveltuva suunnitellulle varhaiskasvatuksen järjestämiselle ja vastaa laissa säädet-
tyjä vaatimuksia. 

 

Tarkastuskertomus 
 
Päiväkoti Kuuraan on tehty tarkastuskäynti 23.4.2026. Tarkastuksessa on arvioitu päivä-

kodin sisä- ja ulkotilojen sopivuutta varhaiskasvatuksen järjestämiseen. Päiväkodissa on 
72 paikkaa ja ryhmätiloja on neljälle ryhmälle. Lisäksi päiväkodissa on sali-/liikuntatila. 
Päiväkodissa ei järjestetä vuorohoitoa. Nykyinen päiväkodin johtaja Amina Fahim toimii 

päiväkodin johtajana 30.4.2026 saakka. Päiväkoti Norlandia Kuura aloittaa toimintansa 
1.5.2026 ja Pilke Kuuran nykyinen varajohtaja Emmi Vilokkinen toimii siitä alkaen yksi-

kön väliaikaisena johtajana. Hänen rikosrekisteriotteensa on tarkastettu tarkastuskäyn-
nin yhteydessä ja sen perusteella ei ole estettä Emmi Vilokkisen toimimiselle päiväkodin 
johtajana.   

 
Kunnassa on tarkastettu Norlandia Päiväkodit Oy:n lähettämä omavalvontasuunnitelman 

luonnos, joka on laadittu Pilke Kuuran omavalvontasuunnitelman pohjalta. Omavalvonta-
suunnitelma tullaan päivittämään kolmen kuukauden sisällä yhdessä henkilöstön kanssa. 

Norlandia Päiväkodit Oy on toimittanut Pilke Kuuran aiemmat pelastus-, rakennusval-
vonta- ja terveydensuojeluviranomaisten lausunnot kuntaan. Palotarkastuspöytäkirjan 
mukaan kohteen toiminnassa ei ole havaittu olennaisia puutteita pelastuslain/kemikaali-

turvallisuuslain velvoitteiden noudattamisessa. Ympäristöterveyden tarkastuksessa läpi  
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 käydyt asiat ovat olleet suurilta osin vaatimusten mukaisia ja lausunnossa olleet vähäi-

set puutteet on pyritty korjaamaan. 
 

Tarkastuksen perusteella Norlandia Kuuran sisä- ja ulkotilat ovat turvalliset ja soveltuvat 
varhaiskasvatustoiminnan järjestämiseen. Ulkotiloissa olisi hyvä kuitenkin kiinnittää huo-

miota leikkivälineiden monipuolisuuteen. Tarkastuksessa ei kuitenkaan havaittu toimintaa 
estäviä puutteita. 
 

 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 

Kontiolahti 29.4.2026 
 
 

 


